QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

Il Segretario

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

Fondo di cassa al 1 gennaio

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

SABRINA RANOCCHI

Ente

Timbro

G

E

s T I O N E

Residui

Competenza

TOTALE

1.249.200,61

2.453.939,39

7.380.977,86

6.176.239,08

8.630.178,47

8.630.178,47

1.863.113,15

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al

2.304.578,46

4.167.691,61

893.266,56

3.268.988,22

4.162.254,78

non vincolati..... ..ttt it

DIFFERENZA
AVANZO
RISULTATO -Fondi vincolati
DI -Fondi per finanziamento
AMMINISTR.| —-Fondi di ammortamento
-Fondi
ACQUALAGNA ,11i

Il Rappresentante legale

ANDREA PIEROTTI

31-12-2011

o DISAVANZO

spese in conto capitale

5.436,83

(=)

5.436,83

5.436,83

servizio

Il responsabile del

finanziario

LUCIANO MAGNANELLI



